Tempus Open - Aada Tahvanainen

Aada Tahvanainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:16.30 AQUA-pisteet: 285 Paivamaara:
2023-11-25 Kilpailu: Norppauinnit 2023

Aika

01:16.30

01:16.91

01:21.27

01:28.42

01:35.37

01:39.23

AQUA Kierros

285

278

236

183

146

129

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2023-11-25

2023-11-11

2023-09-16

2021-10-10

2021-09-18

2021-05-29

Norppauinnit 2023

IKM 2023 Keski/Ita-Suomi
Lappeenrannan Syysuinnit 2023
Ajankello uinnit 2021
Lappeenrannan syysuinnit 2021

Madwave-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=33300
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=33300&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=33300&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=33300&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=33300&amp;Result_sort=result_date

